
 

Raadsbesluit

volgnummer : 23.066
datum raad : 19 maart 2024
agendapunt : 
onderwerp : Visie op de volwaardige bibliotheekvoorziening en 

ontwikkelperspectief bibliotheek

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, nr. 23.065 

overwegende dat,

De gemeente vindt dat de bibliotheek Veldhoven een volwaardige 
bibliotheekvoorziening moet zijn; 

De bibliotheekvoorziening toekomstbestendig moet zijn.

Gelet op de Gemeentewet en de Wet stelsel openbare bibliotheekvoorzieningen;

b e s l u i t :

1. Op basis van de het rapport ‘Naar een volwaardige bibliotheekvoorziening voor 
Veldhoven’, te kiezen voor ontwikkelperspectief Kennisknooppunt

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 maart 2024

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*23bs00153*


	Raadsbesluit

